



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR

Pregão Eletrônico Nº 00013/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.304.697/0001-08 - TANGO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Conector cabo par trançado	Unidade	300	R\$ 246,0000	R\$ 0,3600	R\$ 108,0000

Marca: nwt

Fabricante: nwt

Modelo / Versão: rj45

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conector cabo par trançado, tipo: macho, modelo: rj45, quantidade vias: 8, categoria: 5e, características adicionais: padrão t568 a,b, aplicação: para cabo utp

Total do Fornecedor: R\$ 108,0000

36.756.134/0001-84 - EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Cartucho toner impressora hp	Unidade	65	R\$ 2.852,2000	R\$ 28,9900	R\$ 1.884,3500

Marca: NELPRINT

Fabricante: NELPRINT

Modelo / Versão: NP 226A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho toner impressora hp, tipo cartucho: compatível, cor: preta, referência cartucho 2: cf226a

9	Bateria - computador	Unidade	1	R\$ 1.192,0900	R\$ 1.169,9900	R\$ 1.169,9900
---	----------------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: SMS

Fabricante: SMS

Modelo / Versão: 980W

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: NOBREAK SENOIDAL OU SEMI-SENOIDAL COM POTÊNCIA DE 1500VA COM, NO MÍNIMO, AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: BIVOLT AUTOMÁTICO; TENSÃO DE SAÍDA DE 115V/120V~; CINCO TOMADAS PADRÃO NBR 14136; INVERSOR SINCRONIZADO COM A REDE ELÉTRICA (SISTEMA PLL); ALARME AUDIOVISUAL PARA INDICAR AS CONDIÇÕES DO EQUIPAMENTO; PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO, CURTO-CIRCUITO, SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO NA REDE ELÉTRICA; DEVERÁ PERMITIR QUE A BATERIA SEJA RECARREGADA MESMO COM O EQUIPAMENTO DESLIGADO; DEVERÁ REALIZAR UM TESTE AUTOMÁTICO AO LIGAR PARA VERIFICAÇÃO DAS CONDIÇÕES DO EQUIPAMENTO; FUNÇÃO TRUE RMS; UMA PORTA PARA COMUNICAÇÃO USB; CHAVE OU BOTÃO LIGA/DESLIGA TEMPORIZADO QUE EVITA DESLIGAMENTO ACIDENTAL; INDICAÇÃO VISUAL DE CONSUMO DE CARGA; GERENCIAMENTO DE BATERIA QUE SINALIZA QUANDO A BATERIA PRECISA SER SUBSTITUÍDA; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.

11	Switch	Unidade	5	R\$ 408,3500	R\$ 59,9900	R\$ 299,9500
----	--------	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: LS1005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH DE MESA 5 PORTAS 10/100MBPS (PADRÕES IEEE 802.3, IEEE 802.3U) DE AUTO NEGOCIAÇÃO (MDI/MIDX) FULL DUPLEX (PADRÃO IEEE 802.3X), BIVOLT. DEVE SUPOORTAR CABEAMENTO UTP TIPO 5 E 5E. DEVE VIR ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

12	Switch	Unidade	1	R\$ 193,7000	R\$ 193,7000	R\$ 193,7000
----	--------	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: TP LINK

Fabricante: TP LINK

Modelo / Versão: SF10160

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWITCH DE MESA 16 PORTAS 10/100MBPS (PADRÕES IEEE 802.3, IEEE 802.3U) DE AUTO NEGOCIAÇÃO (MDI/MIDX) FULL DUPLEX (PADRÃO IEEE 802.3X), BIVOLT. DEVE SUPOORTAR CABEAMENTO UTP TIPO 5 E 5E. DEVE VIR ACOMPANHADO DE MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.

Total do Fornecedor: R\$ 3.547,9900

37.867.192/0001-48 - ECOPLANET PRINT LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Cartucho toner impressora hp	Unidade	125	R\$ 3.778,7500	R\$ 14,9400	R\$ 1.867,5000

Marca: EPP

Fabricante: Fabricação Própria

Modelo / Versão: ce278a

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cartucho de toner nº ce278a, compatível com a impressora hp p1606 dn, com

capacidade para no mínimo 2100 cópias. Embalado em caixa, constando dados de identificação e procedência, com garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.

Total do Fornecedor: R\$ 1.867,5000

38.047.263/0001-29 - CONNECTGOV LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Acessório caixa passagem</u>	Unidade	6	R\$ 70,0200	R\$ 11,5000	R\$ 69,0000

Marca: Nazda

Fabricante: Nazda

Modelo / Versão: sobrepor 2 saídas

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE SOBREPOR COM DUAS SAÍDAS PARA CONETOR RJ45 FÊMEA, NA COR BRANCA, COM PORTAS ANTI PÓ, EM TERMOPLÁSTICO, PARA INSTALAÇÃO EM PAREDE INTERNA SENDO QUE AS SAÍDAS DEVERÃO SER PARALELAS À PAREDE, DEVERÁ ACOMPANHAR 2 PARAFUSOS E FITA DUPLA FACE.

8	<u>Velcro</u>	Unidade	15	R\$ 291,1500	R\$ 14,9000	R\$ 223,5000
---	---------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

Marca: Velcro

Fabricante: Velcro

Modelo / Versão: 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ORGANIZADORA (ABRAÇADEIRA) PARA CABOS FABRICADA EM VELCRO DUPLA FACE, COM DIMENSÕES DE 20MMX3MT (LXC) NA COR PRETA.

10	<u>Organizador cabos</u>	Unidade	20	R\$ 1.612,0000	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000
----	--------------------------	---------	----	----------------	-------------	----------------

Marca: Nazda

Fabricante: Nazda

Modelo / Versão: 10M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ORGANIZADOR DE CABOS ESPIRAL NA COR PRETA COM DIÂMETRO DE 2,5MM (1 POLEGADA) E COMPRIMENTO DE 10 METROS, FABRICADO EM POLIETILENO

Total do Fornecedor: R\$ 1.792,5000

Valor Global da Ata: R\$ 7.315,9900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar